
Zarządzenie Nr 878(259)13

      Prezydenta Miasta Piły

          z dnia 22 października 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  08  marca  1990  r.

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) w związku z art. 13

ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U.

z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.), art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks

cywilny (Dz. U. z 1964 r., Nr 16, poz. 93 ze zm.) oraz § 21 uchwały Nr XXIX/360/08

Rady Miasta Piły z dnia 16 grudnia 2008 r. w sprawie określenia zasad prowadzenia

gospodarki nieruchomościami w Gminie Piła (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2009 r., Nr 69,

poz. 965), zarządzam co następuje:

§ 1 

    1. Wyrażam zgodę na ustanowienie służebności przesyłu na częściach nieruchomości:

1) składającej  się  z  działek oznaczonych  nr  geodezyjnymi: 236/2 (obręb  23)

o powierzchni  7,7297 ha  (Bz – tereny rekreacyjno-wypoczynkowe), położonej

w Pile przy ul. Żeromskiego, 115 (obręb 23) o powierzchni 0,4942 ha (Bi - inne

tereny  zabudowane),  położonej  w  Pile  przy  ul.  Świteź, 236/6 (obręb  23)

o  powierzchni  0,3847 ha (Bz -  tereny rekreacyjno-wypoczynkowe) położona

w  Pile  przy  ul.  Sportowej;  dla  której  prowadzona  jest  księga  wieczysta

PO1I/00004773/4;  stanowiącej własność Gminy Piła;  w części o powierzchni

0,0592 ha – w  przebiegu zgodnym z mapą informacyjną stanowiącą załącznik

nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) składającej  się  z  działki  oznaczonej  nr  geodezyjnym  124/50 (obręb  18)

o powierzchni  0,2621 ha (B - tereny mieszkaniowe), położonej w Pile przy ul.

Popiełuszki;  dla  której  prowadzona  jest  księga  wieczysta   PO1I/00004768/6

oraz oznaczonej nr geodezyjnym 124/16 (obręb 18) o powierzchni 0,0938 ha (B

– tereny mieszkaniowe), położonej w Pile przy Al. Niepodległości; dla której

prowadzona  jest  księga  wieczysta  PO1I/00010367/0;  stanowiących  własność



Gminy Piła; w części o powierzchni 0,0050 ha - w  przebiegu zgodnym z mapą

informacyjną stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) składającej  się  z  działki  oznaczonej  nr  geodezyjnym  321/54 (obręb  18)

o powierzchni  0,0796 ha  (B – tereny mieszkaniowe),  położonej  w Pile  przy

ul. 14 Lutego, dla której prowadzona jest  księga wieczysta  PO1I/00004768/6

oraz oznaczonej  nr geodezyjnym  321/55 (obręb 18) o powierzchni  0,6593 ha

(B – tereny mieszkaniowe), położonej w Pile przy ul. Kwiatowej - 14 Lutego;

dla  której  prowadzona jest  księga wieczysta  PO1I/00028766/6;  stanowiących

własność  Gminy  Piła;  w  części  o  powierzchni  0,0055  ha  - w   przebiegu

zgodnym  z  mapą  informacyjną  stanowiącą  załącznik  nr  3  do  niniejszego

zarządzenia; 

4) składającej  się  z  działek  oznaczonych  nr  geodezyjnymi:  101 (obręb  2)

o powierzchni 0,1446 ha (dr – drogi), 100/5 (obręb 2) o powierzchni 0,5720 ha

(Tr  –  tereny  różne), położonych  w  Pile  przy  ul.  Szybowników;  dla  której

prowadzona  jest  księga  wieczysta  PO1I/00027121/6; stanowiącej  własność

Gminy Piła; w części o powierzchni 0,0075 ha - w  przebiegu zgodnym z mapą

informacyjną stanowiącą załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

5) oznaczonej nr geodezyjnym 333/16 (obręb 27) o powierzchni  0,0165 ha  (Bi –

inne  tereny zabudowane),  położonej  w  Pile  przy  ul.  Kaczorskiej;  dla  której

prowadzona  jest  księga  wieczysta  PO1I/00025024/2;  stanowiącej  własność

Skarbu  Państwa,  w  użytkowaniu  wieczystym  Gminy  Piła;  w  części

o  powierzchni  0,0021  ha  -  w   przebiegu  zgodnym  z  mapą  informacyjną

stanowiącą załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

na rzecz Miejskiej Energetyki Cieplnej Piła Sp. z o. o. z siedzibą w Pile (64-920)

przy ul.  Kaczorskiej  20,  której  własność  stanowią  urządzenia  nienależące  do  części

składowych  nieruchomości,  tj.  rurociągi  cieplne,  rury  preizolowane  oraz  przyłącza

cieplne o łącznej długości 499 mb; polegającej na prawie korzystania z nieruchomości

obciążonych  w  części  o  łącznej  powierzchni  0,0793  ha,  w  celu  prowadzenia  prac

eksploatacyjnych,  remontów,  modernizacji,  napraw  awaryjnych  i  konserwacyjnych,

a także wymiany urządzeń, zgodnie z ich przeznaczeniem; pod warunkiem odtworzenia

istniejącego stanu  zagospodarowania  (wraz  z  zielenią);  w granicach lokalizacji  tych



urządzeń  wskazanych  na  mapach  ewidencyjnych  stanowiących  załączniki

do niniejszego zarządzenia.

2. Służebność ustanawia się odpłatnie, na czas nieoznaczony.

3. Ustanowienie służebności następuje za wynagrodzeniem  w wysokości  18.781,00 zł

netto + podatek VAT określony na dzień ustanowienia służebności przesyłu zgodnie

z obowiązującymi  przepisami  ustawy o podatku od towarów i  usług (ustawa z  dnia

11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług – Dz. U. z 2011 r. Nr 177, poz. 1054

ze zm.).

4.  Szczegółowe  warunki  ustanowienia  służebności  przesyłu  zostaną  określone

w protokole z rokowań.

 § 2 

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki

Nieruchomościami.

§  3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

Piotr Głowski


